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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EANAETO

  2 -ACSXEIE NOTÉE H 4   12

  3 CEEI+RDT SAX (1) I 5   47   59

  4 NLULEEL CRÉDITÉE  8A   89  148

  5 LN+IIREA DUELLE (2) D 8   14  162

  6 TUASWVU LAINERIE (3) C 1   68  230

  7 UUV+OIAT WATTS (4) F 6   36  266

  8 -ACFPONS LOUVAIT (5)  1C   33  299

  9 P+INMGEM FONÇAS J 6   47  346

 10 MM+AN?BI GÉNÉPI (6) 13C   24  370

 11 -LEKROUI IMBI(B)A H10   33  403

 12 EILO+OJT KRU (7) B 2   50  453

 13 ILOO+AVE JUNTE (8)  4A   40  493

 14 OO+DNERM NIVALE (9)  8J   39  532

 15 O+OUSZUI MANDORE (10) M 7   24  556

 16 OU+PEBUR BIZOUS (11) 14H   44  600

 17 RUU+QFLM PROBE (12) B 7   19  619

 18 LMQU+TDN FUR (13)  2H   15  634

 19 -AMTEEUS NI K 7   15  649

 20 R?QEHGY ÉTAMEUSE O 1   83  732

 21 GQ+HDSLA HY(D)RE (14) A11   83  815

AH 14E   28  843

 

  1: SAX n.m. (= saxo) Fam. Saxophone.
 

  2: DUEL, ELLE adj. et n.m. Ling. (Nombre) désignant deux choses ou deux personnes.
 

  3: LAINERIE n.f. Fabrication des étoffes de laine. - Atelier.
 

  4: WATT [w-] n.m. Unité de puissance électrique.
 

  5: LOUVER v. 10. Soulever avec une pince à deux branches.
 

  6: GENÉPI ou GÉNÉPI n.m. Fleur de montagne. - Liqueur.
 

  7: KRU [krou] adj. et n.m. D'un peuple du Liberia et de Côte d'Ivoire.
 

  8: JUNTE [j-un-t] n.f. Gouvernement militaire autoritaire issu d'un coup d'État.
 

  9: NIVAL, E, AUX adj. Relatif à la neige.
 

10: MANDORE n.f. voir à  mandole.
 

      MANDOLE n.f. (= mandore) Anc. Petit luth.
 

11: BIZOU n.m. voir à  bisou.
 

      BISOU n.m. (= bizou).
 

12: PROBE adj. Honnête.
 

13: FUR I n.m. Au fur et à mesure : à mesure.
 

14: HYDRE n.f. Petit animal d'eau douce.


